

Ukeplan 9D



Uke 11

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Dans	kl. 08:30-09:40 Kroppsøving Styrke	kl. 08:30-09:35 Engelsk Grammar + influential Americans	kl. 08:30-09:40 Norsk Påskekrim-arbeid.	kl. 08:30-13:55 Uteskole Vi går tur til Dalevann og opp til Lifjell. De som ønsker kan fiske ved Dalevann. Vi har bål og dere kan tilberede mat på bålet.
2	kl. 09:50-11:00 Norsk Påskekrim-arbeid.	kl. 09:50-10:55 Matte Vi retter måltest	kl. 09:50-10:50 Språk/fordypning	kl. 09:50-10:55 Samfunn Forbruker- samfunnet	
3	kl. 11:30-12:35 Språk/fordypning	kl. 11:25-13:55 Valgfag	kl. 11:00-12:05 Norsk Påskekrim-arbeid.	kl. 11:25-12:35 Naturfag Energi	
4	kl.12:45-13:50 Matte Pytagoras setning			kl.12:45-13:55 Timen livet Påskekrim	
5	kl. 14:00-15:05 Mat og helse <i>Ulike matkulturer</i> <i>Se Hellstrøm og</i> <i>Truls</i>				

- Ukens sosiale mål: **Humanisme**. “Tro og handle ut i fra at alle mennesker er like mye verdt selv om de ser forskjellige ut og mener forskjellige ting
- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 10: tors: Tysk og fransk vurdering
 Uke 11: man og ons: fransk vurdering
 Uke 12: man: Fransk vurdering
 Tirs: Håndballturnering
 Hospitering på videregående
 Uke 13: Påskeferie

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

Ordenselever: Troy & Liam

Rydde base : Ronja & Anna

Ukas bursdag: Hipp hurra for Kristian 15 mars!



Kantinemeny

Mandag: Rundstykker 15 kr, horn 25 kr
 Tirsdag: Lapskaus 15 kr
 Onsdag: Kantinen stengt
 Torsdag: Wraps 10 kr
 Fredag: Osteskiver/baguetter 10 kr

PRISLISTE

Frukt 5,-
 Tyggi 10,-
 Go morgen yoghurt 15,-
 Rislunsj 15,-
 Iskaffe 18,-
 Noisy 20,-
 Litago 20,-
 Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Vi jobber med påskekrimmen 😊			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne vurdere sitt eget arbeid Kunne si noe om Pytagoras setning			
Matematikk	Gjør leksearket som ligger i classroom			
<i>Ukas mål</i>	To improve our understanding of grammar.			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne si noe om ulike typer energi			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Hva er forbruk? Hvordan påvirker forbruk samfunnet?			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Å ha en forståelse av hva buddhismen står for.			
KRLE				
<i>Ukas mål</i>	Kunne samarbeide om å lage påskekrim			
Timen Livet				
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>				
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage mat fra samisk og norsk kultur og fra andre kulturer, og sammenligne og utforske råvarer og matlagingsmetoder som brukes i ulike kulturer			
Mat og helse	De som vant fiskesprell skal ferdigstille dokument med bilder av retten - oppskrift og fremgangsmåte. Videre arbeid med ulike matkulturer, før vi ser en episode med Hellstrøm og Truls			
<i>Ukas mål</i>	Vurdere risiko og sikkerhet ved ulike uteaktiviteter, og forstå og gjennomføre sporløs og trygg ferdsel			
Uteskole	Alle møter på skolen til vanlig tid. Ha med deg nok mat og drikke og kle deg etter været.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Magnus sin gruppe: Dra ut på arbeidsplasser, og kunne reflektere over det.			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Fack ju Göthe <ul style="list-style-type: none"> - kunne tilegne seg og bruke et ordforråd om nøkkelordene under - kunne jobbe med oppgaver om skole, undervisning, unge, sosial ulydighet og solidaritet både muntlig og skriftlig - kunne forstå tysk tale ved hjelp av film - kunne bruke personlige pronomen for den og det - kunne bruke personlige pronomen i nominativ, akkusativ og dativ - lære mer om adjektivbøyning 			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			

<i>Ukas mål</i>	Kunne lage en muntlig eksamen-presentasjon og presentere denne for en medelev
Matte fordypning	Onsdag: Være klar til å presentere for medelev
<i>Ukas mål</i>	Nytt tema: <i>La francophonie</i> <ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til begrepene <i>francophonie</i> og <i>francophone</i> og vite om noen steder i verden der de snakker fransk - Kunne bruke preposisjonene <i>de</i> og <i>à</i> i kombinasjon med bestemt artikkel - Kunne eiendomsordene i entall: <i>mon, ma, mes - ton, ta, tes - son, sa, ses</i> - Kunne ha en samtale om hva man heter, hvor gammel man er, hvor man bor, hva man liker osv. (rep.)
Fransk	De som ikke har hatt presentasjon om fantasibyen ennå, må være forberedt på det. Øv på å stille og svare på følgende spørsmål (vi skal også øve i timen med rollekort): <i>Tu t'appelles comment ? Tu as quel âge ? Quelle est ta nationalité ? Tu parles quelles langues ? Tu viens d'où ? Tu habites où ? Ta famille est comment ? Tu as des frères et sœurs ? Quelle est ta couleur préférée ? Quel est ton animal préféré ? Quel est ton plat préféré ?</i>
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare hvordan man gjennomfører bærekraftig friluftsliv.
Friluftsliv	Vi skal begynne på nytt prosjekt. Trenger ikke turklær.
<i>Ukas mål</i>	Kunne samarbeide med og gjøre andre bedre
Fysisk aktivitet	Husk innetøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	
Produksjon for scene	Idemyldring på grupper om forestilling. Starte å jobbe i grupper.
<i>Ukas mål</i>	
Utvikling av produkter og tjenester	<ul style="list-style-type: none"> - Ha klar en god plan for de neste ukene - Ha kontroll på budsjett og regnskap, det må planlegges tid til å jobbe med fremdriftsplanen